SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

EDITAL PPGCC Nº 7/2023

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2024/1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CURSOS

MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis da Universidade Federal de Uberlândia

(UFU), Profa. Dr. Maria Elisabeth Moreira Carvalho Andrade, torna público o resultado da Homologação das

inscrições dos Cursos de Mestrado e Doutorado Turma 2024 conforme o referido Edital.

CURSO DOUTORADO

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

01 Henrique Silveira Leonel Deferido

02 Sirlene de Aguiar Fernandes Almeida Deferido

03 Felipe Eduardo de Oliveira Silva Deferido

04 Palloma Rossany Maciel Rodrigues Oliveira Deferido

05 Deivson Vinicius Barroso Deferido

06 Thiago Callado Kobayashi Deferido

07 Getúlio Oliveira Rosa Deferido

08 Fabrício Inácio de Oliveira Deferido

09 Maria Clara Carvalho Magalhães Deferido

10 Aldagiza Cardoso de Araújo Melo Deferido

11 Mayara Abadia Delfino dos Anjos e Borges Deferido

12 Debora Cunha Correa Silva
Indeferido – Não atendeu o

item 4.9.7.3 do edital

13 Barbara Scaramussa Magnago Deferido

14 Nathália Oliveira Peixoto Deferido

15 Franciele Marques Peres
Indeferido – Não atendeu o

item 4.9.7. do edital

16 Otávio José Moreira Amaral
Indeferido – Não atendeu o

item 4.9.7.8. do edital

17 Larissa Ribeiro Soares Deferido

18 Amanda Pimentel Paes Deferido

19 Flávia Soares Deferido

COTAS (PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS)

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

(não houveram inscritos nessa modalidade)

CURSO MESTRADO

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

01 Moises Lourenço Olimpio Deferido

02 Beatriz Prado Soares Deferido

03 Renan Justino Rezende Silva Deferido

04 Rafael de Paula Teixeira Deferido

05 Sabrina Mantovany Alves Brito Deferido

06 Felipe Henrique Mendes de Souza Deferido

07 Diego Camilo de Souza Deferido

08 Vinicius Rosa da Silva Deferido

09 Débora Márcia de Oliveira Silvestre Deferido

10 Flaviane Silva Meireles Monteiro Deferido

11 Ludmilde Alves Costa Rodrigues Deferido

12 Cesar Barbosa de Oliveira Júnior Deferido

13 Ronaldo Fernandes da Silva Deferido

14 Angélica Ramos de Almeida Deferido

15 Luis Otávio Rodrigues Deferido

16 Talita Rafaela Ribeiro Silva Deferido

17 Laura Cristina dos Santos Martins Deferido

18 Alexandre Eduardo Pereira

Indeferido – Não atendeu

aos itens (2.5), (4.8.2),

(4.8.6.3) e (4.8.6.7) do edital

19 Geovani Cunha Correa Silva Deferido

20 Larissa dos Santos Sousa Deferido

21 Andréa Clélia da Rocha Moura Deferido

22 Marina Lima Silva Deferido

23 Cleidiane Gomes de Souza Deferido

24 Cristiane Lopes Rocha Deferido

25 Francisco de Assis Piles Torres Deferido

26 Geraldo Toshio Matumoto Deferido

27 Rayane Rezende Silva Deferido

28 Wesley Sidney Mendonça Deferido

COTAS (PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS)

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

18 Alexandre Eduardo Pereira

Indeferido – Não atendeu

aos itens (2.5), (4.8.2),

(4.8.6.3) e (4.8.6.7) do edital

COTAS (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

27 Rayane Rezende Silva Deferido

Uberlândia, 30 de novembro de 2023.

MARIA ELISABETH MOREIRA CARVALHO ANDRADE

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis

Portaria de Pessoal UFU nº 2758/2023